UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT- CTTT-KHCN
V/v triển khai thực hiện công điện số

05/CĐ-UBND của UBND Thành phố

Hà Nội, ngày     tháng 7 năm 2024

Thực hiện Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 05/7/2024 của UBND Thành

phố về việc tăng cường phương thức tương tác trực tuyến trên môi trường số giữa

công dân, doanh nghiệp với chính quyền các cấp qua nền tảng “Công dân Thủ đô

số” - iHanoi, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

- Phổ biến, tuyên truyền về lợi ích của nền tảng ứng dụng “Công dân Thủ

đô số”-iHanoi đối với cán bộ, giáo viên và học sinh, đảm bảo sự tham gia tích cực

của cán bộ, giáo viên và học sinh.

- Triển khai thực hiện cài đặt và tạo tài khoản cá nhân trên ứng dụng iHanoi

cho 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên tại đơn vị, hoàn thành trước ngày

25/7/2024 (Hướng dẫn tại https://youtu.be/jnAZLTgxWl0?feature=shared).

- Phối hợp với Tổ Chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn để được hỗ trợ,

hướng dẫn.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội

dung trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

- Trường trực thuộc Sở;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

https://youtu.be/jnAZLTgxWl0?feature=shared

		2024-07-18T13:42:26+0700

		2024-07-18T14:52:57+0700

		2024-07-18T14:52:57+0700

		2024-07-18T14:52:57+0700